
UCHWAŁA NR XIV/117/19
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/24/19 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ewelina Lasak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 138



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 789 816,61 1 739 816,61

Pozostała działalność 355 656,61 305 656,61

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
50 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 972 427,00 4 852 877,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 270 400,00 1 170 400,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 215 000,00 1 115 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 006 500,00 1 005 950,00

Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 450,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 614 327,00 2 595 327,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 6 724 368,27 6 735 585,27

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 648 501,00 3 659 718,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 648 501,00 3 659 718,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 085 550,00 1 084 550,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 322 100,00 321 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00

22 301 131,88 22 141 798,88

0940 -1 000,00

Razem: -159 333,00

BeSTia Strona 1 z 1

-1 000,00

90001 -1 000,00

75801 11 217,00

2920 11 217,00

0020 -19 000,00

11 217,00

0430 -550,00

75621 -19 000,00

0310 -100 000,00

75616 -550,00

-119 550,00

75615 -100 000,00

01095 -50 000,00

0770 -50 000,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2019 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

-50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 138



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 466 916,61

Pozostała działalność 338 656,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 468 215,27

Dostarczanie wody 468 215,27

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
1 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 865,27

Zakup materiałów i wyposażenia 31 150,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

Różne opłaty i składki 56 800,00

Transport i łączność 642 363,00

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 3 500,00

Różne opłaty i składki 3 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Drogi publiczne powiatowe 45 800,00

Różne opłaty i składki 45 800,00

Drogi publiczne gminne 157 615,00

Zakup usług remontowych 90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 170 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Zakup energii 52 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Administracja publiczna 2 673 183,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 847 320,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 740,00

BeSTia Strona 1 z 2

4210 -100,00 51 300,00

754 500,00 214 240,00

75023 0,00 1 847 320,00

3020 100,00 2 600,00

4270 -20 000,00 0,00

750 0,00 2 673 183,00

4210 -15 000,00 7 000,00

4260 -10 645,00 41 355,00

700 -45 645,00 124 655,00

70005 -45 645,00 124 655,00

60016 -40 000,00 117 615,00

4270 -40 000,00 50 000,00

60014 -45 800,00 0,00

4430 -45 800,00 0,00

60013 -4 000,00 0,00

4430 -4 000,00 0,00

60012 -3 500,00 0,00

4430 -3 500,00 0,00

4430 -10 000,00 46 800,00

600 -93 300,00 549 063,00

4210 -20 000,00 11 150,00

4270 -32 000,00 18 000,00

4120 300,00 2 100,00

4170 3 000,00 5 865,27

40002 -57 700,00 410 515,27

4110 1 000,00 14 000,00

6050 -30 000,00 0,00

400 -57 700,00 410 515,27

010 -30 000,00 2 436 916,61

01095 -30 000,00 308 656,61

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2019 roku         

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 138



Ochotnicze straże pożarne 148 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 550,00

Oświata i wychowanie 5 032 178,00

Szkoły podstawowe 3 213 604,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 173 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 396 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 114 404,00

Przedszkola 686 923,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
12 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 298 075,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

Pomoc społeczna 1 109 314,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63 393,00

Świadczenia społeczne 63 393,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 852 923,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 615 088,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 888,00

Zakup usług pozostałych 186 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 569 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 720,00

Zakup usług pozostałych 504 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

21 903 947,88Razem: -159 333,00 21 744 614,88

BeSTia Strona 2 z 2

4300 -9 000,00 0,00

4430 -15 000,00 0,00

4300 16 000,00 520 000,00

90005 -24 000,00 0,00

90002 18 000,00 587 300,00

4170 2 000,00 16 720,00

4300 50 000,00 236 000,00

6060 -50 000,00 0,00

90001 -23 888,00 591 200,00

4210 -23 888,00 0,00

3110 5 000,00 68 393,00

900 -29 888,00 1 823 035,00

852 5 000,00 1 114 314,00

85214 5 000,00 68 393,00

80113 3 000,00 301 075,00

4170 3 000,00 27 000,00

80104 18 000,00 704 923,00

4330 18 000,00 30 000,00

4110 2 500,00 398 800,00

4210 15 000,00 129 404,00

80101 70 700,00 3 284 304,00

4010 53 200,00 2 227 157,00

4110 500,00 4 050,00

801 91 700,00 5 123 878,00

75412 500,00 149 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 138



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/117/19

Rady Gminy w Kijach

z dnia 30 grudnia 2019

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.

B. 17 989,00

C.

D.

62 389,00 44 400,00 0,00 0,00 17 989,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

D. Inne źródła

Gmina

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1. 600 60017

Przebudowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolych w 

m.Kokot 

62 389,00 44 400,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 138


		2020-01-07T11:41:31+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




